[image: image9.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2016                                                                                                              № 9/46
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО Сибирский
от 08.11.2013 № 40/242 «Об утверждении

Дислокации дорожных знаков на территории

муниципального образования городского

округа закрытого административно-территориального

образования Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 N 196-ФЗ, представлением ОГИБДД МО МВД РФ по ЗАТО Сибирский от 04.03.2016, руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 08.11.2013 №40/242 «Об утверждении Дислокации дорожных знаков на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в Дислокации дорожных знаков на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденной указанным решением:

          1.1. в таблице «Номенклатура дорожных знаков по улице Строителей»:
          пункт 3 изложить в следующей редакции:
«
	3
	Остановка – КПП № 4
	Табличка «Инвалиды»
	8.17
	1
	Приложение 3

	Знак «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса»
	5.16
	2

	Знак «Предварительный указатель направлений»
	6.9.1
	1

	Знак «Жилая зона»
	5.21
	1

	Знак «Конец жилой зоны»
	5.22
	1

	Знак «Въезд запрещен»
	3.1
	1

	Знак «Пешеходный переход»
	1.22
	4

	Разметка, обозначающая пешеходный переход («Зебра»)
	1.14.1
	2

	Знак «Парковка»
	6.4.
	3

»;
                 1.2. приложение 3 к номенклатуре дорожных знаков по ул. Строителей изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к номенклатуре дорожных знаков

по ул. Строителей

Схема участка «Остановка – КПП № 4»

[image: image1.png]

[image: image2.png]MecTo ocraHOBKH aBTOGyCa

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.jpg]

».

       2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (П.П. Суровикин).
Глава ЗАТО                                                                                            С.И. Диких

КПП № 4

Оста-новка

Полиция

ГИБДД

ул. Победы,  д. 1б

ул. Строителей, д. 18

ул. Строителей,

 д. 16